
 

  

Městský úřad Polička 
                  odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí 
                                                    vodoprávní úřad 

                                               Palackého náměstí 160, 572 01 Polička          
 
Spisová značka:                MP/24080/2017                                                                                                         
Číslo jednací:                    MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK                                                                                                        
Úředně oprávněná osoba:  Kárský  Rostislav 
Telefon:                             461 723 852 
Fax:                                   461 725 926 
Datum:                              13. 10. 2017           

 

 

Oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou 

a pozvání k ústnímu jednání s místním šetřením 
 

 

     Vodoprávní úřad Městského úřadu Polička jako věcně příslušný vodoprávní  úřad  podle 

ustanovení § 104 odst 2 písm c) a podle ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a 

o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, s působnosti speciálního 

stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 1, písm d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný 

vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., právní řád, ve znění pozdějších 

předpisů oznamuje v souladu ustanovením § 115 vodního zákona a § 47 správního řádu, že na žádost 

DSO Oldřiš – Borová, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky, IČO 72074248  bylo zahájeno 

vodoprávní řízení o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z čistírny odpadních 

vod DSO Oldřiš – Borová (dále pouze ČOV) a o stavební povolení k vodnímu dílu ke stavbě 

„Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš – Borová“ 

  

na pozemcích st. p. 64/1, 95, 111, 271, 350, parc. č. 5, 14, 22/3, 30/3, 34, 51, 52/1, 54/1, 54/2, 54/4, 

58/1, 58/2, 59, 68/1, 68/2, 68/4, 71, 83/2, 83/5, 84, 100/1, 112/2, 121/1, 121/2, 122/5, 144/2, 149/2, 

152, 154/1, 159/1, 159/3, 159/8, 163, 171, 174, 192/1, 192/2, 195/1, 195/2, 200/1, 209/1, 218, 222/1, 

226, 227/1, 227/2, 230, 232/1, 232/2, 233, 238/1, 238/5, 252/2, 255, 256, 257, 263, 264, 268/1, 268/2, 

273/1, 273/4, 274, 275, 276/2, 276/3, 276/6, 280, 289, 298/1, 303, 329/1, 341/2, 343/1, 345, 346/1, 

346/2, 358/2, 359/1, 359/2, 360/3, 360/4, 360/5, 360/6, 360/7, 362, 378/1, 378/2, 380, 384/1, 385, 

388/1, 388/4, 409/13, 414, 614/2, 614/3, 614/4, 614/9, 619/5, 620/9, 674/4, 674/6, 688, 784/1, 786/2, 

828/1, 828/3, 828/4, 828/10, 833/1, 838/15, 838/16, 838/17, 838/23, 838/24, 838/25, 940/3, 941/3, 

946/1, 946/2, 947/11, 947/18, 952/2, 953/10, 1120/6, 1121, 1128/1, 1130/2, 1131/17, 1131/18, 

1131/20, 1131/21, 1131/22, 1131/23, 1131/24, 1131/25, 1131/26, 1131/27, 1131/28, 1131/31, 

1131/32, 1264/20, 1272/5, 1275, 1288, 1308, 1357/1, 1432/18, 1480/1, 1480/2, 1485/3, 1485/4, 

1485/5, 1485/6, 1655/1, 1726/4, 1731, 1736, 1740/3, 1740/14, 1740/20, 1790/5, 1790/6, 1794/3, 

1970/1, 1970/2, 2037/1, 2038/1, 2038/2, 2038/3, 2039/1, 2040/1, 2040/2, 2040/3, 2040/4, 2040/5, 

2041/1, 2041/2, 2041/9, 2041/10, 2041/11, 2041/14, 2041/15, 2041/16, 2041/18, 2042/1, 2042/2, 

2046, 2049, 2052, 2053, 2057, 2060/3, 2060/4, 2076, 2077/1, 2089, 2121/3, 2123, 2129/2, 2131, 

2153, 2154, 2155/1, 2155/2, 2156, 2160/1, 2161/24, 2161/25, 2161/26, 2161/33, 2170/1, 2176, 2177, 

2179, 2197, 2200/1, 2203, 2212/1, 2219/1, 2222/1, 2222/3, 2232, 2238/1, 2238/2, 2239/1, 2245/24, 

2245/37, 2245/44, 2245/50, 2245/52, 2245/53, 2245/58, 2246, 2247/1, 2247/3, 2248/1, 2248/6, 

2248/8, 2248/9, 2249/1, 2250/8, 2250/9, 2251, 2254, 2258, 2259/3, 2259/5, 2259/6,  2266/1, 2266/2, 

2266/3, 2278, 2293, 2294, 2295,  2299, 2312, 2314/2, 2314/4, 2314/9, 2314/11, 2329, 2334, 2367, 

2368, 2369, 2401, 2424, 2426, 2470, 2473, 2509, 2512, 2515/2, 2515/3, 2515/4, 2515/12, 2517, 

2562/6, 2562/7, 2570/6, 2570/10, 2589, 2590/1, 2594/4, 2597, 2603, 2604, 2612/1, 2612/3, 2612/4, 

2612/7, 2613, 2617/1, 2617/6, 2626/1, 2626/2, 2626/3, 2626/4, 2626/5, 2626/6, 2627, 2630/20, 2631, 

2633, 2635, 2636, 2637, 2638, 2641/1, 2641/3, 2649, 2650, 2651, 2720, 2721, 2723, 2724/5, 2725/6, 

2725/9, 2761, 2762 v katastrálním území Borová u Poličky,  

 

 



 

Číslo jednací: MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK - 2 – 

 

st. p. 10, 17/2, 17/3, 17/5, 17/6, 17/7, 17/8, 349, parc. č. 2, 3, 6/1, 8, 15/4, 19/1, 19/3, 19/4, 26/2, 26/3, 

27/1, 29, 33/2, 33/3, 33/4, 33/6, 33/7, 33/8, 35/1, 47/1, 47/2, 47/3, 49, 52, 54, 56/1, 56/2, 56/3, 56/4, 

56/5, 56/6, 68, 76, 83/1, 85, 87, 89, 90/1, 90/2, 91/1, 91/3, 174/2, 214/9, 216/1, 309/1, 309/2, 310/1, 

317, 416/1, 667/2, 667/4, 669, 737, 742/1, 808/1, 885/1, 885/2, 934/1, 942/1, 990/18, 990/35, 990/36, 

993/2, 993/5, 993/9, 1002/1, 1002/2, 1002/ 3, 1007, 1008/2, 1011/1, 1018, 1019, 1022, 1023/1, 

1023/6, 1024/1, 1025/1, 1025/5, 1031/2, 1031/3, 1031/5, 1031/9, 1032/4, 1033/1, 1035, 1040/1, 

1040/2, 1043, 1044/3, 1051/1, 1052/2, 1053, 1054/1, 1055/1, 1057, 1064/2, 1068/ 2, 1068/4, 1069/1, 

1070, 1074, 1086/5, 1086/10, 1090/1, 1094/1, 1094/2, 1109, 1110/1, 1110/3, 1120/1, 1133, 1135/1, 

1136, 1138, 1140/1, 1142, 1151/1, 1161, 1163, 1164, 1169/5, 1174, 1175/3, 1175/4, 1175/7, 1179, 

1261, 1263/1, 1263/3, 1309/5, 1310/2, 1310/3, 1310/7, 1310/13, 1329, 1436/2, 1506/4, 1510, 1513/1, 

1514/1, 1516, 1517, 1518/1, 1521/2, 1577, 1631, 1632, 1633, 1635/1, 1635/3, 1636/1, 1639, 1640, 

1641, 1647, 1664/5, 1664/6, 1664/8, 1664/10, 1686/3, 1703, 1704, 1707, 1709/1, 1709/2, 1710, 1712, 

1720, 1724, 1728, 1729, 1732/3, 1737/1, 1740, 1828/2, 1833/1, 1833/2, 1836, 1894/3, 1964/1, 1964/9, 

2003/8, 2131/5, 2145, 2238/2, 2424, 2426, 2427/1, 2438, 2458/4, 2458/9, 2458/11, 2458/21, 2475, 

2477/1, 2477/2, 2478, 2485/1, 2512, 2518/1, 2518/2, 2519/1, 2519/2, 2520/1, 2520/3, 2520/4, 2521, 

2523, 2526, 2531/2, 2535, 2536/2, 2536/5, 2536/8, 2536/9, 2537/1, 2537/3, 2540/3, 2549/3, 2550/1, 

2551, 2553, 2555, 2562/3, 2563/1, 2579/2, 2582/1, 2584/1, 2587/2, 2592, 2593/2, 2593/3, 2595/1, 

2617/1, 2617/4, 2617/5, 2618/1, 2619, 2620/1, 2620/3, 2623, 2624, 2631, 2634, 2650, 2662, 2663, 

2669/2, 2673, 2674 v katastrálním území Oldřiš u Poličky,  

parc. č. 1423/3, 1425/15, 1493/1, 1494, 1684/2, 1806/1 v katastrálním území Sádek u Poličky. 

 

 

Druh a účel umisťované stavby:  

Účelem stavby je vybudování nové kanalizační sítě, která bude ukončena ČOV, pro obce  Oldřiš a 

Borová. 

 

1. stavební objekty:  

 

SO 1 – Čistírna odpadních vod pro kapacitu 1991 EO (včetně vodovodu SO 1.50) 

 

Celková délka gravitační kanalizace je 22.521.6 m. 

SO 2 – Kanalizace Oldřiš  

hlavní stoky délky 10.015,6 m  

 

SO 3 – Kanalizace Borová  

hlavní stoky délky 12.506,0 m  

 

2. provozní soubory:  

PS 1 – Technologická část ČOV 

                                              

Podmínky dotčených správců sítí budou zohledněny do podmínek stavebního povolení dle 

doložených vyjádření.  

 

Ve výroku rozhodnutí bude stanovena podmínka požadující, že po realizaci stavby je nutnost uvést 

všechny pozemky do původního stavu, v případě škody na cizím majetku bude případně nutno provést 

úhradu této škody. 

         

Pro povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z čistírny odpadních vod (do vodního 

toku Černý potok) je žádáno o následující: 

 

Rozsah povoleného nakládání s vodami: 

Množství vypouštěných odpadních vod: 

Qprům.       = 2,28 l/s, 

Qmax.         = 6,7    l/s,                                                                                      

Qměs.max. = 8 280 m
3
/měsíc,  

Qrok max. = 71 942 m
3
/rok  



 

Číslo jednací: MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK - 3 - 

 

Limity znečištění vypouštěných odpadních vod:   
Ukazatel         přípustné hodnoty „p“                maximální hodnoty „m“         bilanční hodnoty 
                                 (mg/l)                                             (mg/l)                                (t/rok) 
CHSKCr           75                                                 140                                     5,4 

BSK5            22                                                   30                                     1,58 

NL            25                                                   30                                     1,8        
N-NH4

 
            prům. 12                                                   20                                     0,86 

P celk.                        prům.   2                                                     5                                     0,14 
 
„p“ – přípustné koncentrace , které mohou být překročeny v povolené míře dle hodnot uvedených 
v příloze č. 5 k NV č. 61/2003 Sb. 
„m“ - maximální koncentrace, které jsou nepřekročitelné       
 
Počet měsíců v roce, kdy se vypouští odpadní vody do vod povrchových  …….  12  
 

Doba, na kterou se povolení vydává : do 31.12.2022. 
 
Název vodního toku:                   Černý potok 
Číslo hydrologického pořadí:       4-15-01-017 
HGR:                                         6560 Krystalinikum v povodí Svratky  

                         
Vodoprávní úřad Městského úřadu Polička jako příslušný vodoprávní úřad současně nařizuje 

k předložené žádosti o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z čistírny 

odpadních vod DSO Oldřiš a o stavební povolení k vodnímu dílu ke stavbě „Kanalizace a ČOV obcí 

Oldřiš – Borová“ ústní jednání spojené s místním šetřením 

 

      na středu  15. listopadu 2017 

      se schůzkou účastníků  v 10,00 hodin v zasedací místnosti  Obecního  úřadu  v Oldřiši, sídlem 

Oldřiš č. p 132. 

  

      Účastníci řízení mohou nahlédnout do příslušných podkladů, které jsou předmětem jednání, 

v úřední dny pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hodin na odboru územního plánování, rozvoje a 

životního prostředí Městského úřadu Polička (nejlépe po předchozí telefonické domluvě) a své 

námitky mohou  uplatnit   nejpozději při ústním jednání, jinak nebude možno na ně vzít zřetel. Nechá-

li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 

 
 

                                                                                Ing. Marta  Mastná 
                                                                        vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

                  Městského úřadu Polička 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno neprodleně na veřejné desce po dobu 30 dní. 

 

Vyvěšeno: .............................                                                  Sejmuto: ..................................... 

 

 

Potvrzení orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

 

 

 

 

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup. 



 

Číslo jednací: MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK - 4 - 

 

Obdrží: 

I. Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 1 správního řádu: 

DSO Oldřiš – Borová, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky, IDDS: vrdjr5w 

 

Účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

II. Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 2 správního řádu: 

Obec Oldřiš, Oldřiš 132,569 82 Borová u Poličky 

Obec Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička 

Václav Bořil, Arnošta z Pardubic č.p. 2607, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2  

Jaroslav Vrátný, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město  

Marie Vrátná, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město  

Markéta Gjota, Oldřiš č.p. 233, 569 82 Borová u Poličky  

Luboš Brandýský, Oldřiš č.p. 76, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmila Alžběta Brandýská, Bílkova č.p. 499/33, 680 01 Boskovice  

Stanislav Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Brůžková, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Pražák, Oldřiš č.p. 69, 569 82 Borová u Poličky  

Luboš Roušar, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Roušarová, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Felcmanová, Oldřiš č.p. 118, 572 01 Polička  

Mgr. Pavel Lopour, Novolíšeňská č.p. 2904/8b, Líšeň, 628 00 Brno 28  

Ladislav Pantůček, Oldřiš č.p. 62, 569 82 Borová u Poličky  

Vendula Pantůčková, Oldřiš č.p. 62, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Kvapil, Oldřiš č.p. 85, 569 82 Borová u Poličky  

Gabriela Kvapilová, Oldřiš č.p. 85, 569 82 Borová u Poličky  

Avery Nicols, Polní č.p. 286, Lety, 252 29 Dobřichovice  

Přemysl Vyšínský, Klínec č.p. 272, 252 10 Klínec  

Luboš Oplištil, Opočínek č.p. 71, 530 02 Pardubice 2  

Alena Holomková, Borová č.p. 117, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Krejčí, Oldřiš č.p. 255, 569 82 Borová u Poličky 

Alena Krejčová, Oldřiš č.p. 255, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Beneš, Oldřiš č.p. 98, 569 82 Borová u Poličky  

Miluše Roidlová, M. Bureše č.p. 808, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Jiří Roušar, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

Růžena Roušarová, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

František Andrle, Oldřiš č.p. 127, 569 82 Borová u Poličky  

Bohumila Andrlová, Oldřiš č.p. 127, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Bašta, Oldřiš č.p. 109, 569 82 Borová u Poličky  

Alena Baštová, Oldřiš č.p. 109, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Pazdera, Dukelská č.p. 374, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Milan Brokl, Oldřiš č.p. 125, 569 82 Borová u Poličky  

Radka Broklová, Oldřiš č.p. 125, 569 82 Borová u Poličky  

Luboš Vojáček, Střelecká č.p. 1063, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1  

Jana Vojáčková, Střelecká č.p. 1063, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1  

Jaroslava Makovská, Jungmannova č.p. 1440/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2  

Oldřich Brokl, Oldřiš č.p. 244, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Broklová, Oldřiš č.p. 244, 569 82 Borová u Poličky  

Bohumil Háp, Kavanova č.p. 247, Rosice, 533 51 Pardubice 17  

Jarmila Hápová, Kavanova č.p. 247, Rosice, 533 51 Pardubice 17  

Olga Zelendová, Holubice č.p. 92, 252 65 Tursko  

Věra Koutná, Oldřiš č.p. 123, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Břeňová, Pomezí č.p. 240, 569 71 Pomezí  

Jitka Burešová, Kpt. Jaroše č.p. 1503, 565 01 Choceň 1  

Josef Andrle, Oldřiš č.p. 291, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Andrlová, Oldřiš č.p. 291, 569 82 Borová u Poličky  



 

Číslo jednací: MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK - 5 - 

 

Věra Stýblová, Pomezí č.p. 91, 569 71 Pomezí  

Jindřiška Vaňáková, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Římskokatolická farnost Borová, Borová č.p. 9, 569 82 Borová u Poličky  

Marta Šejnohová, Jiráskova č.p. 610, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Vlastimil Dubský, Palackého třída č.p. 579, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2  

Jana Nešická, Ladova č.p. 352, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Lenka Jeníková, Za Mlýnem č.p. 1722, 253 01 Hostivice  

Marie Jeníková, Oldřiš č.p. 75, 569 82 Borová u Poličky  

Pavlína Jeníková, Nevanova č.p. 1058/30, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618  

František Lorenc, Oldřiš č.p. 143, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Emil Háp, Oldřiš č.p. 73, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Hápová, Oldřiš č.p. 73, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Lorenc, Oldřiš č.p. 139, 569 82 Borová u Poličky  

Bohuslav Roušar, Oldřiš č.p. 234, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Popelka, Oldřiš č.p. 87, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Popelková, Kamenec u Poličky č.p. 120, 572 01 Polička  

Jitka Mancini, Oldřiš č.p. 80, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Kříž, Oldřiš č.p. 30, 569 82 Borová u Poličky  

Miluše Křížová, Oldřiš č.p. 30, 569 82 Borová u Poličky  

Karel Šplíchal, Oldřiš č.p. 79, 569 82 Borová u Poličky  

Anežka Šplíchalová, Oldřiš č.p. 79, 569 82 Borová u Poličky 

Jiří Šplíchal, Oldřiš č.p. 79, 569 82 Borová u Poličky  

Michal Feuerstein, Oldřiš č.p. 78, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Hejduková, Oldřiš č.p. 131, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Brokl, Oldřiš č.p. 83, 569 82 Borová u Poličky  

Michal Serafin, Oldřiš č.p. 254, 569 82 Borová u Poličky  

Vladislava Serafinová, Oldřiš č.p. 254, 569 82 Borová u Poličky  

Ivan Kvapil, Oldřiš č.p. 136, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Kvapilová, Oldřiš č.p. 136, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiří Mlynář, Oldřiš č.p. 283, 569 82 Borová u Poličky  

Lukáš Mlynář, Oldřiš č.p. 226, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmil Fajmon, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Fajmonová, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmil Fajmon, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Dana Fajmonová, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

František Patka, Oldřiš č.p. 248, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Patková, Oldřiš č.p. 248, 569 82 Borová u Poličky  

Marek Musil, Oldřiš č.p. 66, 569 82 Borová u Poličky  

Ladislav Navrátil, Oldřiš č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Navrátilová, Oldřiš č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

Miroslav Kukla, Oldřiš č.p. 58, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiřina Jílková, CSc., Dědinova č.p. 2012/21, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414  

Ing. Josef Jílek, Suchý vršek č.p. 2137/3, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58  

Josef Pražan, Oldřiš č.p. 95, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmila Pražanová, Oldřiš č.p. 95, 569 82 Borová u Poličky  

Eva Dvořáková, Štompil č.p. 1107/20, Komín, 624 00 Brno 24  

Ing. Jaroslav Andrle, Oldřiš č.p. 230, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiřina Andrlová, Oldřiš č.p. 230, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Zdeněk Ulrich, Oldřiš č.p. 6, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Vlasta Ulrichová, Oldřiš č.p. 6, 569 82 Borová u Poličky  

František Vávra, Oldřiš č.p. 237, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Vávrová, Oldřiš č.p. 237, 569 82 Borová u Poličky  

Radek Koutný, Oldřiš č.p. 266, 569 82 Borová u Poličky  

Marek Koutný, Oldřiš č.p. 167, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Koutný, Oldřiš č.p. 105, 569 82 Borová u Poličky  



 

Číslo jednací: MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK - 6 - 

 

Růžena Koutná, Oldřiš č.p. 105, 569 82 Borová u Poličky  

I. AGRO Oldřiš a.s., Oldřiš č.p. 236, 569 82 Borová u Poličky 

Václav Flídr, Oldřiš č.p. 102, 569 82 Borová u Poličky  

Dana Flídrová, Oldřiš č.p. 102, 569 82 Borová u Poličky  

Blahomír Nunvář, Oldřiš č.p. 219, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Nunvářová, Oldřiš č.p. 219, 569 82 Borová u Poličky  

Martin Navrátil, Oldřiš č.p. 173, 569 82 Borová u Poličky 

Jiří Hájek, Oldřiš č.p. 43, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeňka Hájková, Oldřiš č.p. 43, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Kaša, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Miluše Kašová, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Josef Novák, Oldřiš č.p. 35, 569 82 Borová u Poličky  

František Svoboda, Brloh č.p. 79, 535 01 Přelouč  

Jana Svobodová, Brloh č.p. 79, 535 01 Přelouč  

Marie Radiměřská, Oldřiš č.p. 7, 569 82 Borová u Poličky  

Klára Myšková, Oldřiš č.p. 239, 569 82 Borová u Poličky  

HEMT, spol. s r.o., Oldřiš č.p. 267, 569 82 Borová u Poličky 

Richard Košek, Oldřiš č.p. 42, 569 82 Borová u Poličky  

Vladimír Zahradník, Oldřiš č.p. 121, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Bc. Vladimír Teplý, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Ing. Bc. Renáta Teplá, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Magda Hegrová, Oldřiš č.p. 25, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Hegr, Oldřiš č.p. 25, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Andrlová, Oldřiš č.p. 4, 569 82 Borová u Poličky 

Jaroslav Trávníček, Oldřiš č.p. 130, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Trávníčková, Oldřiš č.p. 130, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiří Tichý, Oldřiš č.p. 27, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeněk Portl, Oldřiš č.p. 26, 569 82 Borová u Poličky  

Libor Andrlík, Oldřiš č.p. 20, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Andrlíková, Oldřiš č.p. 20, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeněk Doležal, Korouhev č.p. 47, 569 93 Korouhev  

Pavel Troják, Oldřiš č.p. 197, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Radka Trojáková, Oldřiš č.p. 197, 569 82 Borová u Poličky  

Michal Křivka, Oldřiš č.p. 294, 569 82 Borová u Poličky  

Lucie Drašarová, DiS., Oldřiš č.p. 294, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. arch. Nataša Zounková, Loosova č.p. 758/41, Lesná, 638 00 Brno 38  

Ladislav Kratochvíl, Oldřiš č.p. 233, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Kratochvílová, Oldřiš č.p. 233, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Votočková, Oldřiš č.p. 99, 569 82 Borová u Poličky  

Aleš Votočka, Oldřiš č.p. 99, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Talacko, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Milena Talacková, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Miloslav Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Sílová, Oldřiš č.p. 53, 569 82 Borová u Poličky  

Aleš Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Čermáková, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Jiráň, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jiřina Jiráňová, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Lukáš Mareš, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Ladislav Mička, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Mičková, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Miloš Motyčka, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jáchym Páral, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Ivana Páralová, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Vrána, Vrbenského č.p. 713/7, Komín, 624 00 Brno 24  

Marie Schauerová, Oldřiš č.p. 24, 569 82 Borová u Poličky  



 

Číslo jednací: MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK - 7 - 

 

Helena Kulhavá, Krouna č.p. 117, 539 43 Krouna  

Václav Lorenc, Oldřiš č.p. 107, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Vopařil, Sídliště Hegerova 936, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jiří Dittrich, Kettnerova č.p. 1940/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515  

Martin Hladký, Oldřiš č.p. 202, 569 82 Borová u Poličky  

Lubomír Zahradník, Oldřiš č.p. 242, 569 82 Borová u Poličky  

Markéta Zahradníková, Oldřiš č.p. 242, 569 82 Borová u Poličky  

Cyril Šauer, Oldřiš č.p. 238, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Šauer, Oldřiš č.p. 1, 569 82 Borová u Poličky  

František Stodola, Oldřiš č.p. 229, 569 82 Borová u Poličky  

Martin Heyer, Oldřiš č.p. 18, 569 82 Borová u Poličky  

Ivo Faiman, Oldřiš č.p. 138, 572 01 Polička  

Lucie Faimanová, Oldřiš č.p. 138, 572 01 Polička  

Ivo Faiman, Oldřiš č.p. 16, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Faimanová, Oldřiš č.p. 16, 569 82 Borová u Poličky  

Obec Borová, Borová č.p. 100, 569 82 Borová u Poličky  

Václav Ridl, Borová č.p. 29, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Červená, Borová č.p. 1, 569 82 Borová u Poličky  

Monika Andrlíková, Borová č.p. 23, 569 82 Borová u Poličky  

Věra Filípková, Studentská č.p. 1348, 535 01 Přelouč  

Zdeněk Ivanovski, Borová č.p. 304, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Loskot, Borová č.p. 303, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeňka Procházková, Brodská č.p. 1876/27, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 1  

Ing. Radomil Mrázek, Borová č.p. 3, 569 82 Borová u Poličky  

Lada Mrázková, Borová č.p. 3, 569 82 Borová u Poličky  

Miloslav Hurych, Česká Rybná č.p. 118, 539 44 Proseč u Skutče  

Vlastimil Hurych, Borová č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

PhDr. Ladislav Žilka, Kaplická č.p. 1036/8, 140 00 Praha 4-Podolí  

Miriam Žilková, Kaplická č.p. 1036/8, 140 00 Praha 4-Podolí  

Šárka Žembery, Borová č.p. 234, 569 82 Borová u Poličky  

Miloslav Lopour, Borová č.p. 184, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Lopourová, Borová č.p. 184, 569 82 Borová u Poličky  

František Pražan, Borová č.p. 21, 569 82 Borová u Poličky  

František Mach, Stredná č.p. 2407/1, 07501 Trebišov, Slovakia  

Miluše Ohorodnyk, Borová č.p. 192, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Petr Kadidlo, Borová č.p. 69, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Makovský, Borová č.p. 75, 569 82 Borová u Poličky  

Iveta Juklová, Borová č.p. 213, 569 82 Borová u Poličky  

Libor Moravec, Borová č.p. 213, 569 82 Borová u Poličky  

Irena Lázničková, Borová č.p. 242, 569 82 Borová u Poličky  

Anna Nováková, Žumberk č.p. 114, 538 36 Žumberk  

Petr Mlejnek, Borová č.p. 316, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Hurychová, Borová č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Rozkošná, Borová č.p. 28, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Vobejdová, Borová č.p. 161, 569 82 Borová u Poličky  

Karel Vobejda, Borová č.p. 161, 569 82 Borová u Poličky  

Miroslav Sauer, Borová č.p. 317, 569 82 Borová u Poličky  

Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

Roman Netolický, Borová č.p. 46, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Netolická, Borová č.p. 46, 569 82 Borová u Poličky  

Miloslav Hegr, Borová č.p. 140, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Stodola, Družstevní č.p. 890, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Zdeňka Stodolová, Družstevní č.p. 890, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Stanislav Stodola, Borová č.p. 124, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Pospíšil, Borová č.p. 15, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Netolický, Borová č.p. 170, 569 82 Borová u Poličky  



 

Číslo jednací: MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK - 8 - 

 

Jiří Urbánek, Bezručova č.p. 708, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Mgr. Lucie Pokorná, Borová č.p. 207, 569 82 Borová u Poličky  

Barbora Sauerová, Borová č.p. 67, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Bednář, Borová č.p. 41, 569 82 Borová u Poličky  

Renáta Bednářová, Borová č.p. 41, 569 82 Borová u Poličky  

Václav Strnad, Svatopluka Čecha č.p. 299, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1  

Mgr. Iva Strnadová, Borová č.p. 178, 569 82 Borová u Poličky  

Ladislav Urbánek, Borová č.p. 308, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmila Vláčilová, Roztoky u Jilemnice č.p. 81, 512 31 Roztoky u Jilemnice 

Helena Kučerová, Borová č.p. 121, 569 82 Borová u Poličky  

Tomáš Břeň, Oskara Nedbala č.p. 663, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 

Oto Brokl, Borová č.p. 335, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Vomočil, Borová č.p. 32, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Krčil, Borová č.p. 312, 569 82 Borová u Poličky  

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, Borová č.p. 30, 569 82 Borová  

Pavel Halamka, Borová č.p. 45, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Halamková, Borová č.p. 45, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jaroslav Kučera, Borová č.p. 98, 569 82 Borová u Poličky  

Mgr. Jiřina Kučerová, MUDr. Ducháčkové č.p. 424, Pardubičky, 530 03 Pardubice 3  

Alena Maria Kubíčková, Křivenická č.p. 413/16, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81  

František Bouška, Borová č.p. 279, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Boušková, Borová č.p. 279, 569 82 Borová u Poličky  

Ondřej Žembery, Borová č.p. 234, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Groulíková, Borová č.p. 13, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Veselík, Borová č.p. 13, 569 82 Borová u Poličky  

Tomáš Pražan, Borová č.p. 4, 569 82 Borová u Poličky  

Marta Pražanová, Borová č.p. 4, 569 82 Borová u Poličky  

Gabriela Jílková, Borová č.p. 17, 569 82 Borová u Poličky  

Mgr. Kateřina Bidmonová, Pustá Rybná č.p. 123, 572 01 Polička  

Jiří Podlešák, Za Pohořelcem č.p. 672/15, Praha 6-Střešovice, 169 00 Praha 69  

Vlasta Dittrichová, Zákrejsova č.p. 545, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Martin Poul, Jiráskova č.p. 596, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Gabriela Ehrenbergerová, Borová č.p. 121, 569 82 Borová u Poličky  

Mgr. Lydia Nováček, Borová č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Josefa Teplá, Borová č.p. 78, 569 82 Borová u Poličky  

Pavel Teplý, Borová č.p. 78, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Jílková, Borová č.p. 329, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Jílek, Borová č.p. 329, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Rejdová, Zahradní č.p. 3513/14, 586 01 Jihlava 1  

Miloslava Neumanová, Borová č.p. 144, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Melšová, Borová č.p. 321, 569 82 Borová u Poličky  

Jozef Cesnárik, Borová č.p. 322, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Cesnáriková, Borová č.p. 322, 569 82 Borová u Poličky  

Bohumír Sauer, Borová č.p. 323, 569 82 Borová u Poličky  

Milada Sauerová, Borová č.p. 323, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Vomočil, Borová č.p. 48, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Vomočilová, Borová č.p. 48, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Coufal, Borová č.p. 49, 569 82 Borová u Poličky  

Lucie Coufalová, Borová č.p. 49, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Bárta, Borová č.p. 50, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Bártová, Borová č.p. 50, 569 82 Borová u Poličky  

Jindřiška Cupová, Ortenovo náměstí č.p. 450/10, 170 00 Praha 7-Holešovice  

Petr Roušar, Borová č.p. 58, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Drahošová, Pomezí č.p. 350, 569 71 Pomezí  

Michal Roušar, Švermova č.p. 384, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Josef Nespěšný, Borová č.p. 59, 569 82 Borová u Poličky  



 

Číslo jednací: MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK - 9 - 

 

Jaroslava Nespěšná, Borová č.p. 59, 569 82 Borová u Poličky  

Tomáš Groulík, Borová č.p. 71, 569 82 Borová u Poličky  

Věra Groulíková, Borová č.p. 71, 569 82 Borová u Poličky  

Pavel Pachta, Borová č.p. 73, 569 82 Borová u Poličky  

Renata Nebuchlová, Borová č.p. 87, 569 82 Borová u Poličky  

Ilona Mikešová, Jažlovická č.p. 1331/10, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415  

Ing. Hana Círová, Táborská č.p. 2023, 252 28 Černošice 

Josef Andrlík, Borová č.p. 92, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Kučera, Borová č.p. 104, 569 82 Borová u Poličky  

Marketa Romportlová, Borová č.p. 109, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Novák, Československé armády č.p. 661, 539 73 Skuteč  

Josef Novák, Perálec č.p. 84, 539 44 Proseč u Skutče  

Iva Nováková, Borová č.p. 351, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Šumpíková, Borová č.p. 142, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Zezula, Borová č.p. 174, 569 82 Borová u Poličky  

Miroslava Střítežská, Borová č.p. 123, 569 82 Borová u Poličky  

Hedvika Zezulová, Borová č.p. 174, 569 82 Borová u Poličky  

Pavlína Maixnerová, Borová č.p. 194, 569 82 Borová u Poličky  

Leoš Teplý, Borová č.p. 162, 569 82 Borová u Poličky  

QANTO s.r.o., Bubenská 943/8a, 170 00 Praha 7 Holešovice 

Ing. Vladimír Zahradník, Borová č.p. 168, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Zahradníková, Borová č.p. 168, 569 82 Borová u Poličky  

Bytové družstvo Borová 304, Borová 304, 569 82 Borová u Poličky 

Prof. Jiří Stodola, DrSc., Synkova č.p. 2096/10, Líšeň, 628 00 Brno 28  

Ing. Jaroslav Štrof, Borová č.p. 189, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Kapcár, Tučkova č.p. 777/6, Veveří, 602 00 Brno 2  

Jiřina Kapcárová, Oldřiš č.p. 32, 569 82 Borová u Poličky  

Martin Bartoš, U kapličky č.p. 1215/10, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620  

Michal Groulík, Borová č.p. 13, 569 82 Borová u Poličky  

Andrea Groulíková, Borová č.p. 214, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Kučera, Haškova č.p. 425, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

MUDr. Marta Kučerová, Haškova č.p. 425, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Ludmila Kulhavá, Sebranice č.p. 83, 569 62 Sebranice u Litomyšle  

Luboš Novák, Borová č.p. 256, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Nováček, Borová č.p. 252, 569 82 Borová u Poličky  

Zuzana Nováčková, Borová č.p. 252, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Mužík, Borová č.p. 259, 569 82 Borová u Poličky  

Augustin Bakrlík, Veská č.p. 106, 533 04 Sezemice  

Martin Totušek, Borová č.p. 342, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Totušková, Borová č.p. 342, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Kučera, Erbenova č.p. 500, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Marie Balášová, Erbenova č.p. 499, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Mgr. Boris Preissler, Borová č.p. 347, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Preisslerová, Borová č.p. 347, 569 82 Borová u Poličky  

Vladimír Totušek, Borová č.p. 271, 569 82 Borová u Poličky  

Miluše Totušková, Borová č.p. 271, 569 82 Borová u Poličky  

Oldřich Filipi, U Stadionu č.p. 1243/48, Předměstí, 568 02 Svitavy 2  

Milena Filipi, U Stadionu č.p. 1243/48, Předměstí, 568 02 Svitavy 2  

Blanka Roušarová, Borová č.p. 268, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Břeň, Borová č.p. 267, 569 82 Borová u Poličky  

David Hejduk, Borová č.p. 318, 569 82 Borová u Poličky  

František Kratochvíl, Bělehradská č.p. 286, Polabiny, 530 09 Pardubice 9  

Eva Kameníčková, Kunětická č.p. 102, Cihelna, 530 09 Pardubice 9  

Ing. Michal Holomek, Borová č.p. 241, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Kateřina Radiměřská, Oldřiš č.p. 7, 569 82 Borová u Poličky  

PhDr. Ivana Fridrichová Sýkorová, Borová č.p. 246, 569 82 Borová u Poličky  



 

Číslo jednací: MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK - 10 - 

 

Jana Macháčková, Škroupova 53, Chrudim III., 537 01 Chrudim  

Věra Švecová, Zákrejsova 379, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Václav Švec, Zákrejsova 379, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Jiří Pokorný, Heydukova 586, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Vlasta Portlová, Borová 66, 569 82 Borová u Poličky 

Bohumír Portl, Borová 66, 569 82 Borová u Poličky 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice v zastoupení Správy a údržby silnic 

Pardubického kraje, Doubravice 98,  533 53 Pardubice  (Správa  a  údržba  silnic  Pardubického kraje,   

                                         úsek majetkové  správy  a  prognózy,  T. G. Masaryka 985,  570 01 Litomyšl 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1 1a, 130 00 Praha 3 Žižkov 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4 

ČD-Telematika a.s.,  Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

VHOS a.s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová 

GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6 130 00 Praha 3 

České dráhy, a.s.,  egionální správa majetku Hradec Králové, Riegerovo náměstí 914, 500 02 Hradec  

                                                                                                                                                      Králové 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno  

 

III. Dotčené orgány (veřejnou vyhláškou):  

Agentura ochrany přírody a krajiny, regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 

01 Žďár nad Sázavou 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského náměstí 125, 

530 02 Pardubice  

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice  

Městský úřad Polička, odbor dopravy, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, Palackého náměstí 

160, 572 01 Polička 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, Purkyňova 2,  

                                                                             568 14 Svitavy 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy,  Olbrachtova 37,   

                                                                             568 02 Svitavy 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se  sídlem v Pardubicích, územní pracoviště   

                                                                            Svitavy, Milady Horákové 12, 568 02 Svitavy 

Drážní úřad, stavební sekce – územní odbor Praha, Wisonova 300/8, 121 06 Praha 2 

MINISTERSTVO OBRANY ČR, Sekce ekonomická a majetková , odbor ochrany územních zájmů a 

řízení programů nemovité infrastruktury, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

 

IV. Na vědomí: 

Městský úřad Polička, stavební úřad, Palackého náměstí 160, PSČ 572 01 Polička 

Pardubický kraj, Odbor majetkový, stavebního řádu a investic, Komenského náměstí 125,   

                                                                             530 02 Pardubice 

Brněnské vodárna a kanalizace, a. s., Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno  

RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 

                                                                                                                                        

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník - oddělení vnitřní podpory – úsek podatelny, Palackého 

náměstí 160, 572 01 Polička, IDDS: w87brph 

Obecní úřad Oldřiš, Oldřiš 132,569 82 Borová u Poličky, IDDS: kn6a46r 

Obecní úřad Borová, Borová č.p. 100, 569 82 Borová u Poličky, IDDS: z89bmqe  

Obecní úřad Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička, IDDS: 7mwa5c4 



 

 
 

 


		2017-10-13T07:05:59+0000
	Ing. Marta Mastná




